Çünki bu, insanın fitrətinə ziddir. Uca Allah belə buyurur:

“Dində məcburiyyət yoxdur; artıq doğru ilə əyri bir-birindən yetərincə ayrılmışdır. Bundan sonra kim zalımları (onların hakimiyyətini) tanımayaraq

⁶² Həzrət Əlidən dövlət məmurlarına öyüdlər.

⁶³ İbni Mənzur, Lisanul-Ərəb, Beyrut 1410/1990; Rağib əl-İsfahani. əl-Müfrədat (Safvan Adnan Davudinin təhqiqi ilə), Dəməşq və Beyrut 1412/1992, s. 529.

Allaha inanarsa, qopmayan sağlam bir qulpdan yapışmış olar. Allah (hər şeyi) eşidəndir, biləndir.” (Bəqərə 2/256)

96. İnsanları ibadətə də məcbur etmək olmaz. Çünki, ibadət üçün niyyət vacibdir. Niyyət bir işin həyata keçirilməsinə könüllü surətdə qərar vermək deməkdir.